
      

                                                                                                                                               

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

(тридцять сьома позачергова  сесія) 
        

РІШЕННЯ 
 

Від 24.01.2023 року  

№ 947-XXXVII/2023                                                                                                       с. Нижній Вербіж 

 

Про внесення змін до  
кількісного складу  
комунального підприємства 
«Благоустрій ОТГ» 

 

Керуючись рішенням сесії сільської ради від 13 липня 2017 року         

№ 261-IV/2017 «Про створення комунального підприємства 
Нижньовербізької сільської ради об’єднаної територіальної громади», 
відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою підвищення кількості та якості послуг, що надаються 
комунальним підприємством «Благоустрій ОТГ», Нижньовербізька сільська 
рада  

В И Р І Ш И Л А: 
1. Внести зміни до кількісного складу комунального підприємства 

«Благоустрій ОТГ», шляхом введення додатково 5 (п’яти) штатних посад та 
викласти його у редакції згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань промисловості, сільського господарства, підприємництва, транспорту 
і зв’язку, житлово-комунального господарства та комунальної власності         
(М. Андрейкін).  

 

 

 

Сільський голова                                                           Ярослав М’ЯКУЩАК 
 
 
 
 
 
 
 
 


